- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號: 026）

二○二二年十二月一日舉行之股東週年常會投票表決結果

中華汽車有限公司([本公司])宣佈於二○二二年十二月一日舉行之股東週年常會([該股東週年常會])
上，所有提呈之決議案皆以按股數投票形式投票並獲股東通過。有關之投票表決結果，即分別投贊成

票及反對票之股份總數如下：

議案 票數 (%)
贊成 反對

一

接納及考慮二○二二年六月三十日止年度之結算表及董

事局及核數師報告書。
20,132,320

(99.999007%)
200

(0.000993%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

二
宣派截至二○二二年六月三十日止年度之末期股息。

20,132,320
(99.999007%)

200
(0.000993%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

三

(a) 重選顏亨利醫生為董事。
20,108,120

(99.878803%)
24,400

(0.121197%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

(b)重選 Fritz HELMREICH 先生為董事。 不適用# 不適用#
#公司日期為二○二二年十一月一日的公告披露，由於Fritz HELMREICH先生的辭世，此項決

議案已被撤回，因此本公司並無就此項決議案進行投票或點票。

(c) 重選 Anthony Grahame STOTT 先生為董事。
20,108,120

(99.878803%)
24,400

(0.121197%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

(d) 重選陳智文先生為董事。
20,108,120

(99.878803%)
24,400

(0.121197%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

 - 2 -

(e)重選周明德醫生為董事。
20,122,320

(99.949336%)
10,200

(0.050664%)

 此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

(f)重選 Michael John MOIR 先生為董事。
20,128,920

(99.982118%)
3,600

(0.017882%)

 此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

(g) 重選翁順來先生為董事。
20,128,920

(99.982118%)
3,600

(0.017882%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

四

再度聘請畢馬威會計師事務所為本公司核數師及授權董

事釐定核數師酬金。
20,132,320

(99.999007%)
200

(0.000993%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

五

授予董事一般授權，以回購本公司股份，詳見日期為二

○二二年十月十四日之股東週年常會通告第五項決議

案。

20,132,320
(99.999007%)

200
(0.000993%)

此項議案獲得所需之大多數贊成票而以普通決議案通過。

股東有權出席並可在該股東週年常會上就議案投贊成票或反對票的股份總數為 45,308,056 股。在該
45,308,056 股中，並無任何股東有權出席該股東週年常會但只可就任何議案投反對票。

在該股東週年常會上，本公司並無股東需就任何議案棄權投票。於載有股東週年常會通告之年報中，

並無任何人士表示擬於該股東週年常會上就議案棄權投票或投反對票。

香港中央證券登記有限公司擔任該股東週年常會投票表決的監察員。

本公司的所有董事均親身出席或透過電子途徑參與該股東週年常會。

截至本公告之日，本公司董事局成員為：顏亨利醫生、Anthony Grahame STOTT*、陳智文*、周明德醫

生*、Michael John MOIR 及翁順來。

*獨立非執行董事

承董事局命
中華汽車有限公司
秘書
郭本德

香港，二○二二年十二月一日

	議案